

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1302

**Stavba:** Stavební úpravy - kuchyňka

KSO:  
Místo: 4.května, Frýdek-Místek

CC-CZ:  
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:  
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774  
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:  
KROLSTAV BESKYD s.r.o.

IČ: 26800527  
DIČ: CZ26800527

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>117 768,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>117 768,00</b>		<b>24 731,00</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>142 499,00</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1302

**Stavba:** Stavební úpravy - kuchyňka

Místo: 4.května, Frýdek-Místek

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Zhotovitel: KROLSTAV BESKYD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>117 768,00</b>	<b>142 499,00</b>
SO01	Rekonstrukce místnosti - kuchyňka	117 768,00	142 499,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - kuchyňka

Objekt:

**SO01 - Rekonstrukce místnosti - kuchyňka**

KSO:

Místo: 4.května, Frýdek-Místek

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

KROLSTAV BESKYD s.r.o.

IČ: 26800527

DIČ: CZ26800527

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**117 768,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 768,00	21,00%	24 731,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**142 499,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - kuchyňka

Objekt:

**SO01 - Rekonstrukce místnosti - kuchyňka**

Místo:

4.května, Frýdek-Místek

Datum:

15. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

Zhotovitel:

KROLSTAV BESKYD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**117 768,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	19 444,00
6 - Úpravy povrchů	12 060,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 384,00
PSV - Práce a dodávky PSV	98 324,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	43 770,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 230,00
762 - Konstrukce tesařské	2 323,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 600,00
776 - Podlahy povlakové	33 483,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 918,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - kuchyňka

Objekt:

**SO01 - Rekonstrukce místnosti - kuchyňka**

Místo: 4.května, Frýdek-Místek

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Zhotovitel: KROLSTAV BESKYD s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**117 768,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 444,00
D	6		Úpravy povrchů				12 060,00
34	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,000	249,00	4 482,00
26	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	18,000	220,00	3 960,00
36	K	612311141	Vápenná omítka hrubá pro vyrovnání ploch po dmtž zateplení	m2	18,000	201,00	3 618,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 384,00
8	K	612111121	Lokální vyspravení vnitřních stěn sádrovou maltou celk. plochy do 15%	m2	39,520	31,00	1 225,00
39	K	977342111	Frézování drážek elektro + odpad + voda	m	10,000	220,00	2 200,00
1	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn tl do 100 mm	m2	17,100	32,60	557,00
22	K	998011001	Přesun hmot/suti pro budovy do 6m	t	1,454	1 520,00	2 210,00
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km se složením	t	0,611	420,00	257,00
44	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,611	1 530,00	935,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				98 324,00
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				43 770,00
9	K	725_001	Úprava přívodu vody + odpad	sbr	1,000	1 500,00	1 500,00
23	K	725_002	D+M Kuchyňské linky dl. 2800mm LUCJAN	sbr	1,000	22 800,00	22 800,00
<i>Poznámka k položce: Kuchyňská sestava LUCJAN: Horní skříňky katalog. číslo: -- 3334573 (šíře 80cm); 3334583 (šíře 80cm); 3334572 (šíře 60cm); 3334572 (šíře 60cm)</i>							
<i>P</i> <i>Spodní skříňky: katalog. číslo: -- 3334561 (šíře 40cm); 3334582 (šíře 40cm); 3331519 (šíře 80cm s umístěným dřezem) 3334581 (šíře 60cm, umístěn vaříč, volně stojící); 3334581 (šíře 60cm) +3334585 (šíře 60cm)</i>							
42	K	766811213	Kuchyňská pracovní deska vč. výřezu METALIC BROWN	m	2,800	1 518,00	4 250,00
<i>P</i> <i>Poznámka k položce: Deska 260cm a 40 cm, bude proveden spoj 2ks. Maximální délka je 260cm.</i>							
24	K	725_003	D+M Jídelního stolu 1,5m x 0,9 m - dub sonoma	ks	2,000	3 800,00	7 600,00
30	K	725_004	Dvouplotýnkový el. vaříč skl.deska - volně stojící	sbr	1,000	3 000,00	3 000,00
32	K	725_005	Kuchyňská obkladová deska LDTD 12x1032x2650 mm BÍLÁ	ks	2,000	1 210,00	2 420,00
35	K	725_006	D+M nerezového dřezu s odkávací plochou	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
41	K	725821331	Baterie dřezová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				11 230,00
27	K	741122012	Kabel CYKY 5x4 bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý vč.montáže - přívod	m	10,000	119,00	1 190,00
38	K	741122013	Kabeláž pro zásuvky	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00
37	K	741210001	Rozvodná skříň vč. 3ks proudových chráničů	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
29	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	8,000	135,00	1 080,00
31	M	ABB.55172389B 1	Zásuvka jednonásobná - 7x, vypínač osvětlení 1x	kus	8,000	220,00	1 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: jasně bílá</i>				
33	K	741_001	D+M Svítidlo pod kuchyňskou linku	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
40	K	741_002	Revize elektro - nová instalace	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00
D 762			<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>2 323,00</b>
3	K	762822931	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl do 120 cm2 - montáž	m	6,000	210,00	1 260,00
4	M	60512125	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 250mm2 do dl 6m s povrchovou úpravou</i>	m3	0,079	13 450,00	1 063,00
D 763			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>3 600,00</b>
5	K	763211123	Sádkartonová předstěna tl do 100 mm, desky 1x12,5 bez izolace	m2	3,000	1 200,00	3 600,00
D 776			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>33 483,00</b>
6	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	19,200	220,00	4 224,00
25	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	19,200	387,00	7 430,00
12	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	19,200	14,00	269,00
14	K	776261111	Lepení PVC standardním lepidlem	m2	19,200	210,00	4 032,00
15	M	28412245	<i>krytina podlahová heterogenní PVC š 4m tl 2mm</i>	m2	24,000	690,00	16 560,00
16	M	28411007	<i>lišta soklová PVC; barva šedá</i>	m	17,600	55,00	968,00
D 784			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>3 918,00</b>
18	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	53,600	5,10	273,00
19	K	784181101	Jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	53,600	16,00	858,00
20	K	784211001	Dvounásobná bílá malba h v místnostech v do 3,80 m	m2	53,600	52,00	2 787,00